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OTYET

O BBITOJITHEHUH MYHHUIIUTIAJIBHOT O 3AJTAHUSI 110 TIPEJJOCTABJIEHUIO

MVHUIUITAJIBHBIX YCIIVT (BBITIOJIHEHUIO PABOT) 3a 2022 1.

MyHuuunanbsHoe aBTOHOMHOE JOIIKOIbHOE 0Opa3oBaTe/IbHOE
yupexaenue "erckuii cag Ne 18 . Yenabuncka"

[Tepuon MoHHTOPHHTA: 3 kBapran
3HaueHue,
TBEPKIEHHOE B
eni i dakThycckoe INoscHenus Horommx(u)
Haunmenoranme Ennnune MYHHIHTIATEHOM unbopMaLIH O
i Hanmenosanue nokaszarens 3HaYCHME 3a [PHYHMH OTKJIOHCHHSA OT
MYHHIMNATLHOR YCIYTIH H3MEpeHus 3aJIaHHH Ha # (akTHuecku
6 & % OTYETHBIH NIepHoI 3aILIaHUPOBAHHEIX

(pabote) OTYCTHBIH . i AOCTHTHYThIX
(HHAHCOBBIH IO/ pesynsrarax

Peanusanus oCHOBHBIX
obueobpazoraTeIbHEIX
HPOTPaMM JIONIITKOIEHOTO
obpazoBanus

Iloxasarenu, XapakTepesyrolIHe Ka4ecTBO OKa3aHHs MYHHIMIIATLHON YCIyTH

CoOOTBETCTBHE JOKYMEHTOR
pernaMeHTHPYIONIHMX
00pa3zoBaTENLHYIO JICATEIBHOCTE
JIOHIKONILHOTO
00pa30BaATEIILHOIO YUPEHK/ICHHSA
(pernaMeHT, pesKuM JIHA)
HOPMATHBHEIM TpeGOBAHHAM
(OI'OC, CanlluH 2.4.1.3049-
13)

Jlons pojuresnei (3akoHHBIX
npeiacTaBuTese),
YJLOBJIETBOPEHHBIX YCIOBHAMH H
Ka4eCTBOM IIPEJOCTABISEMOH
06pa3oBaTeNLHON YCIyTH

IIponent 100,00

[Mpouent 80,00

100,00

100,00

O6beM MYHHIIMIATBEHON YCIyTH (B

HATYPAIBHBIX [OKA3ATEIAX)

Yucno obyuaromuxces

Yncno yenopeko-/aHeil obyuenus

Yenosek 10,00

YemnoBexko- 390,00

JIeHb

12,00
504,00

Peanuzaims ocHOBHBIX
0bueobpasosare/ibHbIX
NpOrpaM JIOMKOILHOIO
obpazoBanus

ITokazaTeny, XxapakTepesyomme Ka

HCCTBO OKa3ar

115 MyHI‘luHH-’lﬂbHOﬁ YCayru

CoOTBETCTBHE JIOKYMEHTOB
PCIIAMCHTHPYIOLIHX
oﬁpasosaTcm,Hyro JACATEIIBHOCTL
JAONIKOJIBHOI'O
00pazoBaTeNbHOIO YUPEKICHUS
(permamenT, peskHM JIHA)
HOPMATHBHBIM TpCGOBa}iHSM
(Proc, CaunlluH 2.4.1.3049-
13)

Jons ponuteneit (3aKoHHBIX
IpeJiCTaBHTENeH),
YAOBJICTBOPCHHBIX YCIIOBUAMH H

IIponent 100,00

IIpouent 80,00

Ka4CCTBOM IIPCIOCTABIACMO i

T -y PP T —

100,00

100,00




OGbeM MyHHIHIIANLHOM YCIYTH (B HATYpalbHbIX NIOKA3aTeNsx)

Yucno uenorexo-ueil 06ygeHns

Yucno obyuaomumxcs

Yenoseko-
JeHb

Yenosek

25 038,00

642,00

21 307,00

597,00

ITpucmotTp u yxon

l'[oxasa're_rm, XApaKTCPE3YIOIIHC KaYeCTBO OKa3aHHsA MYHHIIUNAIBEHOH ycayru

Jlons ceoespemeniio
YCTPaHEHHBIX YUPCKICHHEM
HAPYINEHUH, BLISABICHHAIX B
PE3YIILTATE IPOBEPOK.
OCYIIECTBIAEMBIX OpraHaMH
MCIOMHATEIBHOH BIacTH
cybnextor Poccuiickoi
Denepaiin, OCyIECTRIAIONMX
hYHKIHK 110 KOHTpOTIO ¥
HaJ30py B cepe obpazosanus
Houns pomureneii (3akoHHbIX
IpeicTaBUTeNeH ),
YAORIETBOPEHHBIX YCIOBHAMM H
KauecTBOM IpPeI0CTaBIAeMOi
obpa3soBaTensHOM yeIyTH

IIpouent

IIponient

100,00

80,00

100,00

100,00

O6beM MyHHUHMIANBHON YenyrH (B

HaTypaJlbHBIX MOKA3aTC/IAX)

Yucio uenosexo-aHeil
1peObIBaHIS

Yucio uenoBeko-4acos
npeObIBaHUA

Yucno gereit

Yenoseko-
JICHb

Yenoseko-
qac

Yenosek

546,00
6 552,00

14,00

634,00
6 192,00

12,00

IIpucMmoTp u yxon

[okasaTemnu, xapakTepesyIomiie Ka4ecTBO OKa3anms MYHHIHIANBHOH YCITyTH

Mona pomreneii (3akoHubIX
NpeICTaBHTEINICH),
YAOBJICTBOPEHHBIX YCIOBHAMH H
KayeCTBOM NPEIOCTABIACMOH
00pa3oBaTeNLHON YCIyry

Jlons cBOeBpEMEHHO
YCTPaHEHHBIX YUpek/IeHHeM
HAPYIICHUH, BLISBICHHBIX B
Pe3y/LTaTe IPOBEPOK.
OCYHICCTBISEMBIX OpraHaMu
MCIIOJIHHTENLHOM BIACTH
cyonexros Poccuiickoii
Dejepallii, 0CYIIECTRIAIONINX
(GYHKIHH IO KOHTPOTIO H
Hajzopy B chepe obpasoBaHms

Ipouent

Ipouenr

80,00

100,00

100,00

100,00

O6wem MyHnImnansHoi yemyru (8

HATYPAIBHbBIX II0KA3aTe/IsX )

YHcro 4enoBeKo-49acoB
1pedbIBaHHA

Yenoseko-
yac

Yueno genoreko-rHei

Yenorexo-

54 288,00

4 524.00

47 472,00

3 069.00




Yucno pereii

Yenosek

116,00

92,00

Peanmzaums ocnorHbx
obmeobpazosarensHbix
[IPOrpaMMm JIOMIKOIEHOIO
obpazoBaHus

IToxaszaremn, XApAKTEPE3yIOLINE KaYeCTBO 0Ka3aH

Uil MYHHIHIIAIBHON yCIyru

Hons ponureseit (3akonmbIx
HpeacTaBuTesneit),
YAOBJICTBOPEHHBIX YCIOBHAMH H
Ka4eCTBOM MPE/IOCTARIICMOT
0DpaszoBaTebHOI yeIyru
CoorsercTBHE 0KYMENTOR
peraMeHTHPYIOIIHX
00pa3oBaTeNBHYIO ICATENBHOCTE
JIOUIKONBEHOIO
obpasoBaresiLHOro YUpEK/IeHHs
(pernament, pesxum j1ns)
HOPMaTHBHBIM TpeOOBaHHSIM
(OrOC, CaulluH 2.4.1.3049-
13)

IIpouenT

IIpouent

80,00

100,00

100,00

100,00

O6nem MyHUIHIAILHOT ycuyru (B

HAaTYpabHBIX OKA3ATEIAX )

Hucno obyyarommuxcs

Yneno senoexo-aneit 06yuenus

Yenosek

Yenoseko-
JIeHE

20,00
780,00

11,00
392,00

[Ipuemotp u yxon

HOKBSE]TCHH, XapaKTEePe3yIOIIHE Ka4eCTRO OKaszaH

HA MYHHUHTTATEHOH yemyTi

Hons ponureneit (3akonubIx
Npe/ICTaBHTEeNeH),
YAOBJICTROPEHHLIX YCIOBHAMM M
Ka4€CTBOM IIPE/[OCTABIIAEMOH
obpasoBarensHoil yeryrn

Hons ceoespemenHo
YCTPAaHECHHBIX yupekIeHHEM
HAPYILICHHH, BBISBICHHLIX B
Pe3YIBTaTE POBEPOK.
OCYMECTBIAEMBIX OpraHamMu
HUCTIONHHUTENIBHOMH BIacTH
cyObekroB Poccuiickoii
Penepanin, 0CyNIeCTBIMIONMX
YHKIHHM 110 KoHTpOIIO M
Ha/130py B cdiepe obpazoparms

Ipouent

Ilponent

80,00

100,00

100,00

100,00

Obbem MyHHIMNANLHOIM Yoy (B

HATypPaIbHBIX [OKA3aTeNNX)

Yucno yenoseko-yacor
npebbIBaHU

Yucno nereii

Yucito genopeko-aueit
HpedbIBaHu

Yenoseko-
qac

Yenosek

UYenoseko-
JEHb

300 456,00

642,00
25 038,00

308 052,00

597,00
21 307,00

Peanusanmsa ocHOBHBIX
0bmeobpasoBaTensHEIX

lokasarem, xapakrepesylonne ka

HICCTBO OKA3aHUA MYHHULMTIATBHON yCIIyrH

CootsercTBHE N0KYMEHTOB
PerIaMeHTHPYIOIIMX

IIponent

100,00

100,00




obpazoBaHus

JIOIIKOJIBHOIO
0bpa3zoBaTeNEHOrO YUpekK/IeH s
(pernaMeHT, pesKuM JIHs)
HOPMATHBHBIM TpeboBaHHAM
(PIroC, CanlluH 2.4.1.3049-
13)

Jonsa pogureseit (3aKoHHBIX [Tpouenr 80,00 100,00
HpPeICTaBHTEICH),
Y/IOBIETBOPEHHBIX YCIIOBHAMH H
KayeCTBOM IIPe/I0CTABISIEMOH
00pa3oBaTENLHON YCIYTH
O6BeM MyHHIIMIANBLHOI YCIYTH (B HATYPATLHEIX NOKA3aTeIaX)
Yucno ody4aronmxcs Yenosex 14,00 12,00
Yucno genopeko-aHeli odydenus |Yenopeko- 546,00 634,00
JICHb
IMokasaTein, XapakTepesyloniue KauecTBO OKA3AHUA MYHULIMIATEHON YCIyru
[TpucmoTp 1 yxox Jlons cBOeBpeMeHHO Ipouent 100,00 100,00
YCTPAaHEHHEBIX YUPEKICHHEM
HapyIleHHH, BRIABICHHBIX B
pe3ynbTare NpOBEpPOK.
OCYILECTBIIEMBIX OPraHaMH
HCIONHUTCIBHOMH BIACTH
cybbekroB Poccuiickoi
Deepaliii, 0CYIIeCTBIAAIONHX
(YHKIMHI [10 KOHTPOIIIO
Haa30py B chepe obpazopaHus
Jons ponurenei (3akoHHBIX IIpouent 80,00 100,00
TIpEICTaBHTEICH),
YAOBJICTBOPCHHLIX YCIIOBHAMHU H
Ka4yecTBOM IPe/0CTaBIsgeMoi
0Opa3oBaTenLHON YCIYTrH
O6beM MyHHIMNAILHON YCIYTH (B HATYPAIBHBIX I0KA3aTeNIsAX )
YHCI0 YeI0BEKO-IHEH Yenoseko- 780,00 392,00
1pedbIBaHus JIeHb
Yucno gereit YenoBek 20,00 11,00
YHeIo 4eIoBeKo-4acoB Yenopeko- 3 900,00 2 365,00
npeObIBaHUA yac
Iokasarenu, xapakTepe3yrollie Ka4ecTBO OKa3aHMA MyHULMIIANLHOH yCIyTn
IIpucMoTp 1 yxoz Jlons pogureneit (3aKOHHBIX ITpouent 80,00 100,00
MpeACTaBUTENeH ),
YOBIETBOPCHHBIX YCJIIOBHAMH H
Ka4eCTBOM IIPEAOCTARIACMON
00pa3oBaTeIbHON YCIyTH
Jons cBoeBpeMcHHO Ilpouent 100,00 100,00

YCTPaHEHHBIX YUpeKIeHHEM
HapyuICHWH, BLIABICHHBIX B




UL YLICU L BJIIACMbBLA Ut}l arnawvig
HCIIOJIHHTEIBHOM BIIACTH
cybwsextoB Poccuiickoit
Denepaliy, OCYIIECTBISIONIHX
(DYHKIHH 110 KOHTPOIIO H
Hajzopy B cepe obpazosanus

O6beM MyHHIHIATLHOI yeITyTH (B

HaTypaJlbHBIX IO KaSaTCIlSIX)

Yenosek
8 /(jé Og. \

YHCII0 Ye/IOBEKO-4acoB Yenopeko- 4 680,00 6 192,00
1peObIBaHUS Hac
Yscno nereit Yenosek 10,00 12,00
Yuclio 4eI0BeKo-IHeH Yenoseko- 390,00 504,00
1peObIBaHHA JIEHb
[TokasaTenu, Xapakrepe3yolHe KayecTBO 0Ka3aHWs MYHHUIHIIAILHOH yciyru
Peanuzanus OCHOBHBIX CoOTBETCTBHE JJOKYMEHTOB IIpouent 100,00 100,00
obureobpazoBarTenbHbIX perIaMeHTHPYIOIIHX
[IporpamMm JAOIIKOIEHOTO o0pazoBaTeNbHYIO0 AeATENLHOCTh
obpazoBaHus JIOMIKOJIBHOTO
00pa30BaTelbHOTO YIPCHKICHHA
(pernaMeHT, PeKHM JIHA)
HOPMAaTHBHBIM TpeOOBaHHAM
(®r'ocC, CaulluH 2.4.1.3049-
13)
Jonsa ponureneii (3aKoHHBIX [Tpouent 80,00 100,00
NpeJICTaBUTENICH),
VAOBJICTBOPEHHBIX YCIIOBHAMH H
KaueCTBOM IIPEIOCTABIACMON
00pa3oBaTebHOH YCIIyTH
O6beM MYHUIIHIIATLHON YCIyTH (B HaTypaJbHBIX MOKA3aTeIAX )
Yucio yeloBeko-aHeit obydenus |Yemosexo- 4 524,00 3 069,00
{.'/O___\.[\\ JIeHE
Yucno oﬁyqatg%(_ X %ﬁ;.?mf rs 116,00 92,00

PykoBomHUTEIb YUPEKICHHS
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